ENTREGA DE KITS REMANESCENTES

A Comissão Local do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) do Campus

Itapetinga torna público a lista de entrega dos kits alimentares remanescentes aos

alunos que demonstraram interesse, através do preenchimento do formulário

disponibilizado no site do campus, conforme cronograma abaixo:

DATA: 28/12/2021 / HORÁRIO: 10h00 às 12h00

DATA: 29/12 / HORÁRIO: 08h00 às 12h00

Recomendações para recebimento dos kits:

 Os alunos que informaram não ter condições de pegar o kit no campus deverão

aguardar o contato para agendarmos a entrega

 O aluno deverá apresentar seu documento de identidade com foto

 Caso seja algum responsável a pegar o kit (pais, avós ou parentes de primeiro

grau do aluno), este deverá apresentar o seu documento e do aluno (Original,

cópia ou foto).

 Não esqueça de redobrar os cuidados quando chegar ao local de entrega, usando

a máscara corretamente e mantendo distanciamento de até 1,5 m das pessoas

na fila. Será disponibilizado álcool gel para higienização das mãos;

Nome Descrição do Curso

1 Alexsandro Campos Silva Bacharelado em Sistemas de Informação

2 Antonio Vinicius Rocha Santos Técnico em Agropecuária Integrado

3 Atila Rodrigues Brito Técnico em Agropecuária Integrado

4 Catiane Gonçalves Viana Técnico em Agropecuária Subsequente

5 Emerson Cezar Nascimento Rios Junior Técnico em Agropecuária Integrado

6 Evaldo Martires  Dos Santos Técnico em Vendas

7 Evilyn Peruna Moreira Técnico em Agropecuária Integrado

8 Gabriela Ribeiro Amorim Técnico em Meio Ambiente Integrado

9 Gabriel Pereira Oliveira Técnico em Informática Subsequente

10 Gilbert Levy Santos De Oliveira Técnico em Meio Ambiente Integrado

11 Helane De Jesus Coelho Bacharelado em Sistemas de Informação

12 Ingrid Gomes De Araujo Técnico em Meio Ambiente Integrado

13 Kamila Santos De Oliveira Técnico em Meio Ambiente Integrado

14 Keila Dos Santos Torres Técnico em Meio Ambiente Integrado

15 Larielle Nascimento Vila Nova Técnico em Meio Ambiente Integrado

16 Leandra Lenares Silva Técnico em Agropecuária Integrado

17 Leonam Marques Ribeiro Técnico em Agropecuária Integrado

18 Marcos Fernandes Barreto Santana Técnico em Informática Subsequente

19 Maria Do Carmo Almeida Matos Técnico em Alimentos Subsequente

20 Maria Luiza Barbosa Sousa Técnico em Meio Ambiente Integrado

21 Mayara Nascimento Gonçalves Técnico em Alimentos Subsequente

22 Pedro Emannuel Cardoso Costa Curso Básico de Libras

23 Sônia Maria Lima Barreto Técnico em Alimentos Subsequente

24 Tatiane Souza Silva Técnico em Alimentos Subsequente

25 Thaynan Ribeiro Dias Técnico em Agropecuária Integrado

26 Valéria Moreira Dias Técnico em Meio Ambiente Integrado

27 Valeska Da Silva Moreira Técnico em Alimentos Subsequente

28 Vitor Gomes Silva Técnico em Meio Ambiente Integrado

29 Welton Rocha Souza Técnico em Alimentos Subsequente